

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2015 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Príjemca dotácie	Obec Veľké Ludince	okres	Levice
-------------------------	---------------------------	--------------	---------------

Výška dotácie (€)	4.740,00	Výška vlastného vkladu (€)	542,72
Celkové náklady (€)			5.282,72

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena	suma
1.	Pokosenie lúčneho trávnikar s odvozom do 20 km a so zložením , v rovine alebo na svahu do 1:5	231 m2	0,10	23,10
2.	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor – Standard	15,55 m3	2,8	43,54
3.	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	56,57 m2	1,32	74,67
4.	Založenie trávnikar parkového výsevom v rovine do 1:5	752,20 m2	0,83	624,33
5.	Trávové semeno – výber parkový	23,24 kg	11,00	255,64
6.	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	122,50 m2	0,72	88,20
7.	Ornica	24,50 m3	25,00	612,50
8.	Svahovanie trvalých svahov v násype	65,98 m2	1,00	65,98
9.	Prevzdušnenie trávnikar bez pieskovania	0,20 har	656,00	131,20
10.	Prerezanie trávnikar s prísevom trávneho semena – lúčna zmes	0,20 har	700,00	140,00
11.	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 800 do 1000 mm	1,00 ks	29,00	29,00
12.	Lipa malolistá – Tilia cordata	1,00 ks	180,00	180,00
13.	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom vr. dodávky manganu	0,10 t	1500,00	150,00
14.	Zaliate trávnikar vodou	5,00 m3	0,90	4,50

15.	Vyvláčenie trávniku s rozrušením machov. porastov, v rovine alebo na svahu na 1:5	0,30 har	280,00	84,00
16.	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	5,00 m3	75,00	375,00
17.	Voda pitná pre priemysel a služby	5,00 m3	1,00	5,00
18.	Kamenivo fr. 0-4 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 40 mm – pohľadový štrk chodníkový	7,07 m2	3,70	26,16
19.	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 50 mm fr. 0-8	7,07 m2	2,10	14,85
20.	Osadenie plastového obrubníka bez bočnej opory do terénu	90,00 m	4,00	360,00
21.	Obrubník plastový dl. 1 m	91,80 ks	5,00	459,00
22.	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	32,78 t	20,00	655,60
	SPOLU BEZ DPH			4.402,27
	DPH			880,45
	SPOLU S DPH			5.282,72

Záverečné vyhodnotenie

plnenia podmienok zmluvy
o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu
formou dotácie v rámci Programu obnovy dediny – zlepšovanie
kvality životného prostredia na vidieku a Programu obnovy
dediny – Zelená dedina za rok

2015

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie		Okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2015 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
Spolu				X		X

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa v termíne do 30.10.2015

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Dátum:

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- ☐ záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- ☐ fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie projektu
- ☐ v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby